
Zm.: uchwała w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki.

Wielk.2009.223.3868 z dnia 2009.12.15
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 15 grudnia 2009r.

Wejście w życie:
30 grudnia 2009 r.

UCHWAŁA Nr XXXIII/265/2009
RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 28 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.W uchwale Nr II/14/2002 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 18 grudnia 2002 r. w
sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 20, poz. 340)
wprowadza się następujące zmiany:

 1) w §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Środki funduszu sołeckiego mogą być przeznaczone na zadania określone w ustawie o
funduszu sołeckim".
 2) w §101 skreśla się ust. 3;
 3) w §108 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklarowanie w nim udziału przez co najmniej 5
radnych".

§  2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


